证券代码：300272             证券简称：开能健康           公告编号：2020-064

开开能能健健康康科科技技集集团团股股份份有有限限公公司司

关关于于回回购购股股份份事事项项前前十十大大股股东东和和

前前十十大大无无限限售售条条件件股股东东持持股股情情况况的的公公告告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

开能健康科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年8月14日召

开第五届董事会第二次会议审议通过了《关于回购公司部分社会公众股份方案的

议案》，具体内容详见公司于2020年8月18日在指定信息披露媒体巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《第五届董事会第二次会议决议的公告》（公

告编号：2020-052）和《关于回购公司部分社会公众股份的方案》（公告编号：

2020-061）。

根据《公司法》、《证券法》及《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细

则》等相关规定，现将公司第五届董事会第二次会议决议公告的前一个交易日（即

2020年8月17日）登记在册的前10名股东和前10名无限售条件股东情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一交易日（即2020年8月17日）前10名股

东持股情况

序号 持有人名称
持有公司股份总数

（股）

占公司总股本

比例（%）

1 瞿建国 220,638,209 37.86

2 上海高森投资有限公司 39,281,973 6.74

3
钧天（宁夏）投资管理

中心（有限合伙）
25,717,263 4.41

4
#上海微森商务咨询中

心（有限合伙）
12,336,128 2.12

5
上海莱一米瑞商务管理

中心（有限合伙）
8,726,664 1.50

6 瞿佩君 7,160,661 1.23

7
上海市建国社会公益基

金会
6,906,593 1.19

8 韦嘉 6,150,194 1.06

9 庄力朋 5,126,812 0.88

10 郭秀珍 4,883,079 0.84

二、董事会公告回购股份决议的前一交易日（即2020年8月17日）前10名无

限售条件股东持股情况

序号 持有人名称
持有公司无限售流

通股数量（股）

占公司无限售流

通股比例（%）

1 瞿建国 55,159,552 14.68

2 上海高森投资有限公司 25,717,263 6.85

3
钧天（宁夏）投资管理

中心（有限合伙）
12,336,128 3.28

4
#上海微森商务咨询中

心（有限合伙）
10,452,939 2.78

5
上海莱一米瑞商务管理

中心（有限合伙）
8,726,664 2.32

6 瞿佩君 7,160,661 1.91

7
上海市建国社会公益基

金会
6,906,593 1.84

8 韦嘉 6,150,194 1.64

9 庄力朋 5,126,812 1.36

10 郭秀珍 4,883,079 1.30

特此公告。

开能健康科技集团股份有限公司

董  事  会

                                         二○二○年八月二十四日